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Almen Formidler
  

Se datoer og tilmeld dig her

- fokus på form og metode

På vores Almene Formidler uddannelse har vi særligt
fokus på din almene undervisningsform og de formidlingsmetoder, som du anvender. 

Du lærer:

At undervise til mange forskellige mennesketyper og indlæringsforskelle
At indtage rummet med selvsikkerhed og den kraft dit budskab kræver for at nå dine
deltagere
At give slip på frygten for at stå på scenen

Derudover får du også redskaber til at gøre dine kurser og workshops interessante for både dig selv
og dine deltagere, uden at gå på kompromis med kvaliteten.
 

Den faglige korrekthed, af det du formidler, har først betydning på Fag Formidler uddannelserne, så
du kan deltage uden at vide, hvad du skal formidle eller undervise i på forhånd. Med vores
Formidler uddannelse kan du bruge værktøjerene på præcis det, du ønsker at formidle.
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Uddannelsen har blandt andet følgende indhold fordelt over
3 moduler:

Modul 1: Identitet &
Roller

Hvem er du som formidler, underviser eller foredragsholder
Den gode formidler og den mildest talt dårlige formidler
Hvordan du som introvert eller særligt sensitiv undgår at miste dig selv undervejs
Hvordan du giver slip på angsten, for at stå med al opmærksomheden rettet mod dig og i
stedet indtager scenen med ro og overskud
Hvordan du præsenterer dine budskaber med bedst mulig gennemslagskraft
Hvordan du møder mennesker, der hvor de er og bringer dem derhen, hvor de gerne vil

Fleksiba Kommunikation
Side 2 af 6



Almen Formidler
Udgivet på Fleksiba Kommunikation (https://fleksiba.dk)

være.
Hvordan du skaber interesse og god kemi til den enkelte og til alle deltagere
Hvordan du bliver utraditionel i din tilgang til stoffet
Hvordan du formår at tage mod feedback uden at føle dig afvist og kritisereret, hvis den ikke
er, som du forventer og håber
Hvordan du skaber de fysiske rammer, og hvilke hjælpemidler du med fordel kan bruge i din
undervisning – flipover, PowerPoint, AV-udstyr med mere

Modul 2: Lærings & Forandrings psykologi

Hvilken formidlingsstil, du med fordel kan bruge til forskellige emner
Hvordan du finder og fremelsker din egen personlige stil både med stemme og krop
Hvordan du skaber optimale betingelser for læring og vender noget dårligt til noget godt
Hvordan du spotter, hvad der er brug for og bidrager med præcis det
Hvordan du holder et foredrag, der motiverer og fænger
Hvordan du bruger storytelling i din undervisning
Hvordan gruppeprocesser er en del af undervisningen. Hvordan du sætter dem i gang og
bruger dem til at skabe forandringer og aha-oplevelser
Hvordan du stiller de frække spørgsmål
Hvordan du tackler vanskelige kursister

 

Modul 3: Analyse, Planlægning og Evaluering

Hvordan du bruger forskellige modeller som for eksempel Open Space
Hvordan du skaber magien i midten
Hvordan du kan improvisere og bruge det forhåndenværende i din undervisning
Hvordan du arbejder med systemisk tænkning
Hvordan du udvikler øvelser, der fremmer læring hos dine deltagere
Hvordan du skræddersy dine koncepter og opbygger en målrettet kursus- og
uddannelsesplan, der er i flow og skaber transformation
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Certificering (tilvalgsmodul)

Skriftlig test
Praktisk demonstration i formidling
Deltagelse i andres certificering

 

Efter uddannelsen har du:

En knivskarp forståelse for, hvad der er din stil, som Formidler, Foredragsholder eller
Underviser
Uvurderlige aha-oplevelser, der hjælper dig til at fremstå helt unik i din undervisningsstil
Konkrete modeller og teknikker til lettere at levere dine budskaber, så de fænger og
motiverer
Fået opgraderet og tilført ny viden om, hvordan du skaber et godt og berigende læringsmiljø,
der får dine deltagere til at ønske mere af netop din undervisning
Øget dine chancer med mange hundrede procent for at få meget mere af den synlighed, der
skaber succes og resultater

Du ved hvordan:

Du undgår de største og mest fatale fejl mange Foredragsholdere og Formidlere gør i hobetal
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hver eneste dag. Fejl som selv de meste garvede og erfarne Foredragsholdere begår uden at
vide det.
Du styrer uden om de faldgruber, der får energien til at dale og skaber den tunge og
negative stemning, der næsten ikke er til at undervise i.
Du tackler besværlige deltagere og giver dem nogle aha-oplevelser, de ikke havde forventet.
Du hviler i dig selv og uden besvær gør det legende let at undervise og være i det flow, der
griber og begejstrer dit publikum.

 

Formen

Den fulde uddannelse forløber over 12 dage fordelt på:

3 undervisningsmoduler (3x3 dage)
1 certificeringsmodul (3 dage)

Derudover er der hjemmearbejde og øvegrupper mellem alle modulerne, så du får rig mulighed for
at få stoffet godt indarbejdet.

 

Deltagerforudsætninger

Der kræves ingen faglige forudsætninger, udover din egen lyst til at lære hvordan du formidler og
underviser.

 

Certificering

Når du har gennemført uddannelsen, kan du vælge at supplere med en certificering. Du vælger selv,
hvornår du er klar til at tilmelde dig et certificeringsmodul.

Forudsætninger for certificering:

Du skal have deltaget i minimum 15 timers øvegruppe på uddannelsen

Læs mere om certificeringer her.

 

Vil du have mere?

Når du har gennemført uddannelsen (med eller uden certificering), kan dit næste skridt være:

Enneagram Trainer
NLP Trainer
Enneagram Practitioner
Enneagram Master & Business Coach
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Praktiske detaljer

Tid: kl. 10:00 – 16:30 (3 dage)

Sted: København

Pris: Excl. moms og inkl. forplejning

3 undervisningsmoduler - samlet tilbudspris kr. 13.497
1 certificeringsmodul - tilbudspris kr. 4.497

Undervisere: Britta & Michael Toftebjerg

Koordinator: Michael Toftebjerg

 

Se datoer og tilmeld dig her

 

Vi glæder os til at se dig.
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